
Uchwała Nr 49/121/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 marca 2012r. 
 
 
 

w sprawie: upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej 
powiatu kluczborskiego do udzielania jednorazowej zaliczek 
na pokrycie drobnych wydatków 

 
Działając na podstawie art. 258 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm. ) oraz art. 9 ust 2 
Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 Nr XV/104/2011 Rady Powiatu 
w Kluczborku z dnia 29.12.2011 r. Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 
 
§ 1 Upoważnia się Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Kluczborku 
do udzielania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków w ramach planu 
finansowego jednostki. 
 
 
§ 2 Szczegółowe zasady udzielania zaliczek na pokrycie drobnych wydatków oraz 
sposobów ich rozliczania określi Dyrektor jednostki podstawie upoważnienie o którym 
mowa w § 1, wydając w tym zakresie stosowne zarządzenie.  
 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
                                                                                                     Zarząd Powiatu: 
 

 
                                          1. Przewodniczący      ................................................... 
                                                                                                            Piotr Pośpiech 
 
 
                                          2.  Członek                   .................................................. 
                                                                                                Mieczysław Czapliński 
 

 
                                         3.  Członek                   ................................................. 

Artur Nowak 
 
 
                                        4.  Członek                    ................................................... 
                                                                                                    Maciej Tomaszczyk 

 

 


